
i'

e * L-
"!

ffli
í-dř- I

-S- MHMP X OT3ZS57

Stejnopis č \

Dodatek Í.7 ke smlouvě LNAN/58/01/007514/2005
ve zněni dodatků č.l až ů uzavřené dne 27 ) 2000 mezd Hlavním městem Prahou jako 
pronajimatelem a společnosti TelefónicaOŽ í zech Rcpublic, as. jako nájemcem

Smluvní strany:

Hlavní městu Praha
v

sc sídlem v Praze 1, Mariánské náměstí 2, P5C 110 01
zastoupené RJVDr Peterem Ďuricou, ředitelem odboni obchodních aktivit MHMP 
IČ-00064 581 
íříČ CZ0C0Ů45SI 
dále jen „pronajímatel"

a

Tele Konica 02 (.'zech Ke public, a.s.
se sídlem Praha 4f Michle, Za Brumlo vkou 266/2, PSČ 140 22 
zastoupená na základě pověřero představenstva Michalem Mclčem, 
ředitelem pro nemovitostí
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 1Č: 
ÍČ: 60í93336 
DIČ: CZŮ0193336 
bankovní spojení:
identifikační kód : POKUC, finanční kód 21374
kontakt: dohledové centrum T02(NMC). tel 2714B4409, e-mail: mne cz@o2.wm 
dále jen „nájemce”

Smluvní strany sse na základě zveřejněného záměru číslo evidenční OOA - 3698/2009 dohodly 
takto:

L
Cl IV. smlouvy semčnianovč zni:

rv.
Doba nájmu

1. Tam smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smlouvu lze vypovědět bez udání důvodu Výpověď musí být učiněna písemně a 

doručena druhé smluvní siraně V případě pochybnosti se má za ío, že výpověď byla 
doiučena desátého dne poté, co byla dána na pošm V případě výpovědi z důvodu 
prodleni nájemce splacením nájemného nebo služeb spojených s užívánírí) předmětu 
nájmu o více než i měsíc, a nezjedná nápravu ani po doručeni písemné výzvy

%

mailto:cz@o2.wm


pronajímatele je výpovědní ihúta3 měsíce, jmak je výpovědní lhůtaó měsíci! Výpovědní 
UiúEa se pocná od prvého dne měsíce následujícího po doručeni výpovědi

V Výpověď bude nájemci doručena do vlastních rukou, na adresa nájemce uvedenou V této 
smlouvě.

4. Nájemce je povinen při změně adresy uvedené ve smlouvě určit pronajimateli místo 
doručováni korespondence.

5 Doručeni výpovědi nájemci se ndí při slušný mi ustanoveními o doručování podle 
občanského isoudniho řádu

ú. Dojde-li k výpovědi této smlouvy; je nájemce povinen odevzdat předmět nájmu řádně 
vyklizený ve stavu odpovídajícímu běžnému opotřebeni spolu s provedenými stavebními 
úpravami; do 7 dnů po uplynutí výpovědní Ihiity.

7. Za porušení povinností utčii místo doručováni korespondence podle t! IV udst.4. jo 
nájemce povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši ÍOÍI-KS 
(jodnostokoruiíčeských) za každý den porušení léto povinnosti.

Článek VHL smlouvy se mší

II.
Ostatní ustanoveni předmětné smlouvy zůstávají beze změny a tento dodatek se stává její 
nedílnou součásti.

til.

1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem l .2.201(1.

2. Dodatek sc vyhotovuje v osmi stejnopisech. Každý stejnopis sestáváme dvou stran textu. 
Pronajimatel obdrží stejnopisy £.1-7, nájemce stejnopis Ě

2 9. 01 m 29 OT. M
V Praze dne V Praze cfcfó

pronajímali X nájemceí #;' jO
c-

2S-
U*tl

WmWJt ai

-2


